WW. Panowie Rolnicy raczą wziąć liczny udział
w tej ważnej dla nich próbie, a sami zaopinjnją o
pożyteczności tej maszyny. 2238

E. Wlodarkiewicz i K. Siennicki.

ogłoszenie:
WARSZAWSKI 7881

Kantor Banku Państwa
ma honor podać do publicznej wiadomości, że dnia
14 (26) Czerwca 1890-go r., o godzinie 12-ej w po
łudnie odbędzie się w Zarządzie Warszawskiego
Kantoru Banku Państwa głośna licytacja na sprze
daż 66 akcyj Południowo - Husskic-
go Dnieprowskiego Metalurgicznego
Towarzystwa, każda akcja nominalnej War
tości 500 rs. z 10-ma kuponami na dywidendę, z któ
rych pierwszy za r.

p.
przedmiotów za gotowe pieniądze po zalicy-
towaniu wypłacić się winne.—Spis przedmio
tów sprzedawanych, jest do przejrzenia u
Syndyka. 1095K

Warszawa, d. 6 (18) Czerwca 1890 r.
________ M. Rosenbach, Adw. Przys.

OJN^
HtFABRY

Do ulokowania
od 1-go Lipca r. b., na nieruchomości miej,
sklej, w dobrym punkcie położonej, zaraz po
pożyczce Tow. Kredyt., suma 6,500 rs., na
7’/2—8%, bez pośrednictwa.—Oferty szczegó
łowe w Kantorze tego pisma sub „Do ulo
kowania", 813

Zachód „ „ 10 „ 12 vr-
Wysokość wody na Wiśle stóp 2 cali 10.
Dziś o godzinie 4-ej rano ciepła 10 R.

W schód słońca o godzinie 3 minut 40.
Zachód .. „ 8.
Długość dnia godzin ... 16
Przybyło „ „_______ 8

Dnia 7 (19) czerwca 1890 r.
OGŁOSZENIA.

Reklamy: za jeden wiersz
garmontowy albo jego niijsce
pierwszy raz 25 kop., każdy na
stępny raz 20 kop.

Nekrologia: za jeden wiersz
— 15 kop.
Sc- Zwyczajne i malw ogłosze

nia w dodatkach p oramuych nia
zamieszczają się.

Ogłoszenia i prenumerat?